ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS
(CEJUSC) - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O DR. FABIANO RODRIGO DE SOUZA, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DO

FORO REGIONAL DE PAIÇANDU DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLTANA

DE MARINGÁ-PR, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL do presente processo seletivo deste Centro Judiciário de Solução de Conflitos

e Cidadania (CEJUSC):

CONSIDERANDO o decurso do prazo de2 (dois) dias úteis da publicação do Edital de

Classificação Final (publicado na data de 22/05/2023 no site do TJPR) sem a

apresentação de reclamações ou recursos (prazo encerrado em 24/05/2023, às

19hrs), conforme disposto no item “8.1” do Edital de Abertura nº 01/2023;

Torna-se   público   o RESULTADO   FINAL do   presente   processo   seletivo   de

Conciliadores Judiciais remunerados para atuação no mencionado CEJUSC,

passando a ter validade a seguinte em ordem decrescente de classificação.

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

2

RESULTADO FINAL:

CONCILIADORES:

NOME
CLASSIFICAÇÃO
FINAL

DESEMPATE

MILTON OLIVEIRA RUIZ JUNIOR 8,9

ESTEFANY OCCHI RODRIGUES

8,42

BRUNA JUSTO GUIOMAR

7,72

SIMONE CAROLINE MAUAD

7,7

MARIA CLARA DA
RESSURREIÇÃO MAIOLINI

7,2

ANA CAROLINA MOREIRA PINO

7,0

ROBERTA MANTOVANI ANGELO

6,5 20/11/1993

KARINE APARECIDA MORELI

6,5 28/12/1995

MÁRCIA REGINA MASETTO

6,0 06/12/1979

GABRIELI RAMON DE MACÊDO

6,0 03/09/1993

DANIELA VASCO TRAVASSOS

6,0 09/10/1994

Paiçandu, 29 de maio de 2023.

FABIANO RODRIGO DE SOUZA
JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

		2023-05-29T16:36:52-0300
	FABIANO RODRIGO DE SOUZA:10635